
Uchwała Nr 183/16 

Rady Gminy Celestynów  

z dnia 27 października 2016 roku  

w sprawie zmiany uchwały nr 109/15 Rady Gminy Celestynów z dnia 18 grudnia                

2015 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 

Otwockiemu na wykonanie zadania pn. „Wykonanie koncepcji budowy chodnika 

Dąbrówka - Stara Wieś” 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220                  

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., 

poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

§ 2. ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie „1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie 

udzielona w formie dotacji celowej w wysokości 2.050,00 zł.” 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

                                                                       Romuald Ziętala 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 183/16   

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 27 października 2016 roku 

 

 

 W uchwale budżetowej Gminy Celestynów na 2016 rok Rada Gminy wskazała do 

realizacji zadanie inwestycyjne „Wykonanie koncepcji budowy chodnika Dąbrówka - Stara 

Wieś” w klasyfikacji budżetowej działu 600 „Transport i łączność”, rozdziału 60014 „Drogi 

publiczne powiatowe” § 6300 „Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych                 

i zakupów inwestycyjnych”.  

Powiat Otwocki otrzymał środki, wykonał zadanie i rozliczył dotację wskazując, że 

wykorzystał ze środków Gminy Celestynów kwotę 2.050,00 zł. Zasadnym jest więc podjęcie 

uchwały zmniejszającej wysokość udzielonej dotacji i rozdysponowanie środków na inne cele 

w 2016 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


